
5 - O 2A 1... [1. . 9 . 3 z ó y,;' 

Rzeszów, 23 sierpień 2017 r. 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA O F E R T Y 

w sprawie realizacji zamówienia w oparciu o art. 4 p. 8 ustawy Pzp 

do wniosku nr 254/WŁiI/2017 

1. Opis przedmiotu zamówienia. 

Lp. Kod CPV Nazwa materiatu/sprzętu/usługi Jm. Ilość Uwagi 

1. 64214400-3 Dzierżawa łącza tełekomunikacyjnego do 
Posterunku Połicji w Kamieniu 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr I do zaproszenia 

2. Wymagany termin realizacji: 
I wrzesień 2017 r. 

3. Istotne postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści umowy. 
Wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do zaproszenia 

4. Kryteria oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Jedynym kryterium Jest cena. 

5. Miejsce, sposób, termin złożenia oferty. 
E-maiłem na adresy: tomasz.woidyłaI(«)Tz.połicia.gov.pl oraz 
bogusław.tełesz(a)rz.połicja.gov.pł do dnia 29 sierpień 2017 godz.I2:30 

6. Osoba upoważniona do kontaktów: 
Tomasz Wojdyła, teł. 17 858 2218 
Bogusław Tełesz, teł. 17 858 2210, 510 997 104; 

7. Dane, jakie musi zawierać oferta. 
Formularz ofertowy stanowi załącznik nr 3 do zaproszenia 

8. O wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający powiadomi Wykonawcę 
e - m a i l e m 

(podpis kierownika jednostki/komórki zaopatrującej) 
osoby sporządzającej zapytanie ofertowe) 


